（様式１）
一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

東大阪都市清掃施設組合
管理者  野 田  義 和 様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　 　　　　　　　    印

　令和６年１２月１３日付けで公告のありました、令和７年度東大阪都市清掃施設組合で使用する電力調達入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、成年被後見人若しくは被補佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　実績調書（様式２）
２　実績調書（様式２）にある実績が分かるもの
３　小売電気事業者登録書の写し
４　角形２号封筒（１４０円以上の切手貼付）

※申請内容についての問合せ先

電話：　　　　　　　　　　　　担当者氏名：

メールアドレス：